www.unicerrado.edu.br

Goiatuba-GO

ERRATA 01/2025 - EDITAL CPS Nº 02/2025, DE 15 DE OUTUBRO DE 2025.

Processo Seletivo 1º Semestre de 2026 para ingresso nos Cursos Tradicionais da

UniCerrado

A Comissão Permanente de Seleção (CPS) da UniCerrado, no uso de suas atribuições,

torna pública a presente ERRATA referente ao Edital CPS nº 02/2025, de 15 de outubro de

2025, que trata do Processo Seletivo para ingresso nos cursos tradicionais da UniCerrado – 1º

semestre de 2026, conforme segue:

Onde se lê:

Item 3 – Vagas, Turmas e Valores.

Curso de Odontologia – Turno: Noturno (com aulas aos sábados no período matutino).

Leia-se:

Item 3 – Vagas, Turmas e Valores.

Curso de Odontologia – Turno: Integral/predominância noturno.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Goiatuba (GO), 29 de outubro de 2025.

Comissão Permanente de Seleção – CPS

UniCerrado

http://www.unicerrado.edu.br/